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1.1.2022-2023 m. m. 4 klasy skaitymo nacionaliniy mokiniy pasiekimy patikrinimy I,

Il srauto pasiekimy lygiai: nepasiektas patenkinamas — (-7 taSkai, patenkinamas - 815 tasky,
pagrindinis - 16-26 taska1, aukStesnysis - 27-30 taskuy;
1.2.2022-2023 m. m. 4 klaswy skaitymo nacionaliniy mokiny pasiekimy patikrinimy

Il srauto pasiekimy lygiar: nepasiektas patenkinamas - 0-5 tadkai, patenkinamas - 6-11 tasku,
pagrindinis = 1223 taskai, aukStesnysis — 24-30 taskuy;



patikrinimy (NMPP) rezultatal.

Siemet NMPP laiké 28023 ketvirtokai arba 95 proc. visy ketvirtoje klas¢je
besimokanciy Salies moksleiviy.

Pirma karta ketvirtoky NMPP pasiekimai jvertinti ne tik taskais: kiekvienam dalyviul

priskirtas atitinkamas pasickimy lygis (nepasiektas patenkinamas, patenkinamas,
pagrindinis, aukstesnysis).



1.3, 2022-2023 m. m. 4 klasty matemattkos nactonaliniy mokiniy pasiekimy paikrnimy |

I, 11 srauto pasiekimy lygiar: nepasiektas patenkinamas - 0-8 taska, patenkinamas - 9-14 adky,
pagrindinis = 13- tafkai, aukStesnysis - 30-36 tadkai



Aukstesnjjj Pagrindinj Patenkinamg  Nepasiekusiy
pasiekimy lyg] pasiekimy lygj pasiekimy lygj patenkinamo
pasiekusiy pasiekusiy pasiekusiy  pasiekimy lygio

mokiniy mokiniy mokiniy mokiniy
skaicius, skaicius, skaicCius, skaicius,
procentais* procentais* procentais* procentais*
Matematika 34,3 61,2 4,5 0,0

Skaitymas 15,5 74,6 8,5 1,4



Skaiciai ir skaiciavimai

Reiskiniai, lygtys, nelygybeés

Geometrija, matai ir matavimai 68,5

Statistika 88,1

Komunikavimas ir bendrosios problemy 58 3

sprendimo strategijos



Teksto esme

Teksto visuma ir detaleées

Nuomonés / pozilriai 74,2
Veikéjai / objektai 74,5

Teksto pobudis ir kalbiné raiska 69,2



Mokyklos

Mokykl ltat
rezul’rq’rq o y oS rezultd Ll

Pagal teksto suvokimo gebéjimy grupes procentais vidurkis

tai
PHPEEIEIE (baigusiyjy visq testq)™

vidurkis®

SKAITYMAS

Informacijos radimas /75,7 76,8
Tiesioginiy iSvady darymas 68,3 68,5
Interpretavimas 62,4 63,7

Vertinimas 74,6 76,7



Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis

(baigusiyjy visq testq)™

Mokyklos rezultaty

Paaal koanityvini béi
agal kognityviniy gebejimy grupe procentais vidurkis™

MATEMATIKA

Zinios ir supratimas 81,0 81,4
Taikymas 71,0 71,9
Aukstesnieji mgstymo gebéjimai 59,9 60,9
SKAITYMAS

Taikymas 70,0 71,0

Aukstesnieji mgstymo gebéjimai 68,6 70,1



Aukstesnysis | Pagrindinis Patenkinamas | Nepatenkinam
as
IVa 3 17 1

2

Vb 0
0

1

17
IVc o) 19

o N N O

IS viso: 11 53



E
IVa 2 14

Vb
IVc

IS viso:

6
14
22

15
11
40

Patenkinama | Nepatenkina
3 mas

o)
0
o)
0

w O O W



50

40

30

20

11,6
4,5
]

Pat.

B Matematik Lietuva

Pagr.

W Matematik Papartis

34,3

Aukst.



70

60

50

40

30

20

10

1,6 1,4

Nepat.

19,8

8,5

Pat.

® Skaitymas Lietuva

70,4

Pagr.

® Skaitymas Papartis

15,5

m
.

Aukst.



50

40

30

20

1,5

50
40
30
20
10

Nepat. Pat.

B Skaitymas Lietuva

11,6

4,5
[

B Matematik Lietuva

Pagr]
= Skaitymas P
0

W Matematik Papartis

34,3




’ ’

Fausta, Ignas N.,

Una, Jokubas D., Povilas, Deimante, Tomas,
Andzelika

DIDZIUOJAMES, DZIAUGIAMES, GIRIAME



ISanalizuota ketvirtoko:

kognityviniy gebejimy grupés,
veiklos sritys

ir teksto suvokimo apsektai.

Dekoju vz skirtq laikq ataskaitai, analizei, diskusijoms ir lUkes¢iams



